

TUSIND TAK fordi du bruger skolelærerlife.dk

Hvis du har spørgsmål eller en kommentar, så er du altid velkommen til at kontakte mig på enten:



FACEBOOK: @skolelærerlife



INSTAGRAM: @skolelaererlife



eller MAIL: cathrinewinther@gmail.com

Kopiering fra denne hjemmeside må kun finde sted på institutioner eller virksomheder, der har indgået aftale med Copydan Tekst & Node, og kun inden for de rammer, der er nævnt i aftalen.

OM BOGEN: Rokkearm

Skrevet af Tine Kej og illustreret af Martin Jørgensen.



Nogle får en raketand, andre får en rokkearm. Rokkearm handler om Anton, der er 8 år gammel og endnu ikke har fået nogen raketænder. Ikke en eneste. Men en dag begynder hans højre arm at opføre sig mærkeligt. Den bliver mere og mere løs, indtil den til sidst hænger og dingler i en tynd tråd. Heldigvis flytter moster snart ind i familiens lille rækkehus, og hun kender alt til rokkearme.

Rokkearm er en sjov, grotesk og rørende roman om at føle sig anderledes. Den er fyldt med humor, venskab, halloween og rock! Bogen anbefales til indskolingselever.

Der er lavet to forskellige materialer til bogen:

Materialet henvendt til 1.-2. klasse tager udgangspunkt i den gode dialog om bogen og arbejder med kapitelopgaver. Disse kan med fordel printes med for- og bagside og hænges op på opslagstavlen. Når kapitlet er læst, vender I forsiden om, og opgaverne kommer til syne. Det giver eleverne en visuel fornemmelse af, hvor I er nået til i bogen, samtidig med at materialet er klar til hele forløbet. Der er også enkelte arbejdsark til opgavesættet, som udleveres til eleverne, når de skal løse opgaverne.

Materialet henvendt til 2.-3. klasse er inddelt i aktiviteter før, under og efter læsningen af bogen. Der er lavet 1-3 sideres opgaver til hvert kapitel. Eleverne skal svare på spørgsmål, tænke selvstændigt og udfolde sig kreativt, blandt andet ved at lave deres egen 'arm-fe'. 😊

Materialet er lavet i samarbejde med forlaget Alvilda, som har givet rettigheder til at anvende illustrationer fra bogen.